
2018年 10月 

お取引先各位                                   

東朋テクノロジー株式会社 

エレクトロニクス事業本部 

インターフェイス機器事業 

 

 

EKシリーズの販売中止について 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、この度「クランプ式端子台／EKシリーズ」について、 

誠に勝手ではございますが、販売を中止させていただくことになりました。 

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。 

今後とも、さらなる製品開発および改善に努めて参りますので、 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

―記― 

 

◆対象形式 

  EKシリーズ全般 

EK2・EK4・EK6・EKFD4・EKE4・EK204・EK204V、 

および上記型式に関するアクセサリ製品。 

※EK-ch（DINレール）、EK-ec（レールエンドキャップ）、 

EK-b（固定具）は除きます。 

      

◆中止日程 

  最終ご注文日 2019年 2月 28日（木） 

  最終出荷日  個別にご相談させていただきます。 

 

◆代替機種 

 ございません。 

    

    ※製作可能数には限りがあるため、場合によってはご希望の数量を 

確保出来ない場合がございます。予めご承知おきいただきますよう 

お願いいたします。 

以 上                


